Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE AGENTE DO SISTEMA PRISIONAL E AGENTE ORIENTADOR DO
SISTEMA SOCIOEDUCATIVO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 141 AO EDITAL N. 003/2009 - SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento da decisão judicial
proferida nos autos do Mandado de Segurança n°16375-87.2011.811.0041 - código n° 720906 - 5° Vara Especializada da Fazenda Pública -
Comarca de Cuiabá, torna pública a exclusão do candidato abaixo relacionado do Resultado Final do Concurso Público para Provimento do
Cargo Efetivo de Agente Prisional do Sistema Prisional e reclassifica os demais candidatos, na forma do Anexo Único deste Edital.

319 - AGENTE PRISIONAL DO SISTEMA
PRISIONAL

INSC NOME NASC. RG POLO DE VAGA

172766 Laércio Gomes
Patriota 04/12/1960 40149430 SSP/MT Peixoto de

Azevedo

Cuiabá/MT, 25 de março de 2019.

Original Assinado

BASILIO BEZERRA GUIMARÃES DOS SANTOS

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

ANEXO ÚNICO

Resultado Final Retificado do Concurso Público para o cargo de

Agente Prisional

319 - Agente  Prisional - Município PEIXOTO DE AZEVEDO - (Ampla Concorrência)

Legenda:LP-LínguaPortuguesa|HG-HistóriaeGeografiadoMT|CC-ConhecimentosComplementares|CE-ConhecimentosEspecíficos|NPO-
NotanaProvaObjetiva|NFC-NotaFinalno  Concurso Público | CD - Critério de Desempate | P1 - Conhecimentos Gerais | P2 - Conhecimentos
Complementares | P3 - Conhecimentos Específicos | DN - Data de Nascimento

CL. INSC. NOME NASC. RG LP HG CC CE NPO NFC CD SITUAÇÃO

1 495331 JONATHAN ARAUJO 14-09-
1981

1269730
SSPMT/MT 8 4 5 36 53 53,00 Aprovado

2 126461 EMANUELY CRISTINA DA SILVA 08-08-
1981

1299070-1
SSP/MT 11 5 4 32 52 52,00 Aprovado

3 248831 RENATO DE LUNA DANTAS 12-01-
1981

2438240
SSP/PB 11 5 4 30 50 50,00 Aprovado

4 073882 MANOY DA SILVA RODRIGUES 12-08-
1979

14017091
SSP/MT 9 5 4 30 48 48,00 Aprovado

5 036311 JULIO CESAR SILVA PEREIRA 15-04-
1979

125326939
SSP/MA 9 7 2 30 48 48,00 P2 Aprovado

6 154079 HELDERANGELOGENTILCORDESOUZA 13-12-
1982

350400611
SSP/SP

7 3 4 32 46 46,00 Aprovado

7 241700 PRESLEY PEREIRA DA SILVA 17-10-
1982

4321399
DGPC/GO 7 5 2 32 46 46,00 P2 Aprovado

8 327031 EDSONDAMASCENODONASCIMENTO 05-01-
1979

12858463
SSP/MT 11 3 4 28 46 46,00 P3 Aprovado

9 244004 RAIMUNDO NONATO PEREIRA BARROS 31-08- 199030 SSP - 8 6 6 26 46 46,00 P3 Aprovado

1974 T/TO

10 077858 LUCIOMAR RAMOS JARA 24-04-
1981

12911828
SSP/MT 7 3 5 30 45 45,00 Aprovado

11 358874 EDILSON RIBEIRO 25-12-
1981

12823724
SSP/MT 8 5 2 30 45 45,00 P2 Aprovado

12 379390 RODRIGO COELHO LANDIM 11-02-
1981

11785870
SSPMT/MT 11 5 1 28 45 45,00 P3 Aprovado

13 073854 MARCIA CILIENE DEARRUDA SILVA 02-10-
1985

1794465-1
SSP/MT/MT 8 5 3 28 44 44,00 Aprovado

14 228716 PAULO CEZAR DE SOUZA 06-12-
1985

19693010
SSP/MT 10 6 2 26 44 44,00 P3 Aprovado

15 478733 NADI STANGHILIN DA SILVA 11-12-
1989

19456603
SSP/MT 8 4 3 28 43 43,00 Aprovado

16 180307 EDUARDOGENTILICORDESOUZA 13-03-
1985

40203446-6
SSP/SP 10 3 2 28 43 43,00 P2 Aprovado

17 164124 OZIEL GOMES ALVES 30-06-
1981

1425455-7
SSP/MT 7 6 2 28 43 43,00 LP Aprovado

18 268197 MARCELACRISTINAOLANDASILVA 09-05-
1988

18620914
SSP/MT 6 5 3 28 42 42,00 Aprovado

19 356231 SHARLENLAURENCODOSREIS(*ORDEMJUDICIAL) 26-07-
1983

14233967
SSP/MT/MT 8 4 2 28 42 42,00 P2 Aprovado

20 196550 BATISTA LOPES 08-05-
1970

13482386
SSP/MT 6 6 2 28 42 42,00 LP Aprovado

21 326111 ALESSANDRONUNESCANGERANA 07-12-
1976

994601-2
SSP/MT 9 5 4 24 42 42,00 P3 Aprovado

22 015368 JOSÉ ADEILSON ALVES GUIMARÃES 12-06-
1979

14306573
SSP/MT 8 4 1 28 41 41,00 Aprovado

23 273758 MARIA ROSETE PEREIRA 19-04-
1982

12134228
MT/MT 5 3 2 30 40 40,00 Aprovado

24 600581 PAULO SÉRGIO RAMOS DA SILVA 18-04-
1979

12910309
SSP/MT 6 3 1 30 40 40,00 P2 Aprovado

25 166177 MAURO FERREIRA ZUZA 25-07-
1976

12219843
SSP/MT 8 3 1 28 40 40,00 P3 Aprovado

26 011315 VALDINÉIA DE FIGUEREDO ANTUNES 02-04-
1979

974710
SSP/MT 7 5 2 26 40 40,00 P3 Aprovado

27 243950 DACIO JOSE DE ALMEIDA 02-11-
1963

324937
SSP/MT 7 4 5 24 40 40,00 P3 Aprovado

28 041528 ELISON DOUGLAS DA SILVA 11-07-
1982

12958646 SSP
MT/MT 9 4 3 24 40 40,00 P2 Aprovado

29 309070 KATIA DOS SANTOS 09-10-
1981

14978288
MT/MT 6 1 4 28 39 39,00 Aprovado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 145ab888

30 173899 JOELMA COELHO RODRIGUES 08-06-
1978

4030504 SSP-
GO/GO

7 3 1 28 39 39,00 P2 Aprovado

31 388763 CARINARIBEIRO(*ORDEMJUDICIAL) 22-09-
1977

1024276-7
SSP/MT/MT 6 4 3 26 39 39,00 P3 Aprovado

32 052964 LUIZ CARLOS MARTINS DA SILVA 30-07-
1974

960698
SSP/MT 9 4 2 24 39 39,00 P3 Aprovado

33 176659 ALEXSANDRO LEITE 17-03-
1975

971241 SSP
MT/MT 7 6 2 24 39 39,00 LP Aprovado

34 333441 SANDRA FERREIRA DE LIMA 18-06-
1980

16198140
SSP/MT/MT 7 7 5 20 39 39,00 P3 Aprovado

35 325148 JOSE FERNANDES DE SOUZA NETO (*ORDEM JUDICIAL) 16-08-
1980

105261
POLITEC/AP 5 4 1 28 38 38,00 Aprovado

36 291896 JANDICIR LINSBINSKI 14-06-
1980

1085694634
SSPRS/RS 6 4 2 26 38 38,00 P3 Aprovado

37 120256 MAURICIO MARINS 01-01-
1980

1318436-9
SSP/MT/MT 5 4 5 24 38 38,00 P3 Aprovado

38 060382 WARNEY BRUNO MONTEIRO PORTELA 25-08-
1987

15466582 SSP-
MT/MT 7 4 3 24 38 38,00 P2 Aprovado

39 444028 LENIO CAMPOS COELHO 02-05-
1971

735658
SSP/MT 8 4 2 24 38 38,00 P2 Aprovado

40 153006 JHONATHAN SOUSA DA SILVA 03-09-
1984

17003814
SSPMT/MT 9 3 4 22 38 38,00 P3 Aprovado

41 600554 VIVIANE ALCANTARA MACHADO
28-12-
1986

18222994
SSP/MT 7 5 4 22 38 38,00 LP Aprovado

42 365754 EDEVALDO DE LIMA ALMEIDA 11-04-
1981

757220-4
SSP/MT 6 2 1 28 37 37,00 Aprovado

43 417577 UELTONJUNIORALVESGARCIA(*ORDEMJUDICIAL) 01-06-
1985

17998972
SSP/MT 5 5 1 26 37 37,00 P3 Aprovado

44 303264 ODAIRJOSÉDASILVA(*ORDEMJUDICIAL) 20-08-
1973

743583
SSP/MT/MT 7 4 2 24 37 37,00 P3 Aprovado

45 179788 ELCIO MARTINS 18-11-
1985

17257484
SSP/MT 7 5 1 24 37 37,00 P2 Aprovado

46 160848 FLAVIO NEVES DE BARROS 05-08-
1978

15030601
SSP/MT 4 3 3 26 36 36,00 Aprovado

47 067511 ADEMIR PEREIRA DE SOUZA (*ORDEM JUDICIAL) 27-11-
1969

07593333
SSP/MT 4 4 2 26 36 36,00 P2 Aprovado

48 254930 EDSON JOAQUIM LUIZ DA SILVA 01-03-
1983

15251799
SSP/MT/MT 4 4 2 26 36 36,00 DN Aprovado

49 413407 RENAN DO NASCIMENTO 06-03-
1990

21883335
SSPMT/MT 5 3 4 24 36 36,00 P3 Aprovado

50 095628 VANESKA ORTEGA ZANATTA RODRIGUES 28-01-
1978

1513285-4
MT/MT 7 4 1 24 36 36,00 P2 Aprovado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 145ab888

51 355907 RONICLEI JOSE DE ALMEIDA 09-08-
1983

13892770
SSP/MT 6 6 2 22 36 36,00 P3 Aprovado

52 229089 ROGERIO DOS SANTOS 12-07-
1980

1149284-8
SSP-MT/MT 10 5 1 20 36 36,00 P3 Aprovado

53 448734 SILVANA ALVES DE FREITAS 23-11-
1975

13624750
SSP/MT 6 2 1 26 35 35,00 Aprovado

54 066791 MARLENE SILVA LOPES 14-01-
1980

13526928
SSP/MT 5 3 3 24 35 35,00 P3 Aprovado

55 289498 PEDRO CELESTINO MEIRA DE ASSIS SOBRINHO 19-05-
1979

12036153
SEJU/MT 4 4 3 24 35 35,00 LP Aprovado

56 253738 ERICK ALBERTO DA PALMA MAIA 02-05-
1979

77027874
SSP/PR/PR 5 4 2 24 35 35,00 P2 Classificado

57 446009 EDYEDER ALVES DO COUTO 02-06-
1982

14758261
SSP/MT 4 5 4 22 35 35,00 P3 Classificado

58 282920 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 23-05-
1977

13579967
SSPMT/MT 9 3 3 20 35 35,00 P3 Classificado

59 359878 DALAN RODRIGUES BARBOSA 01-06-
1988

19890656
SSP/MT/MT

7 5 3 20 35 35,00 LP Classificado

60 202849 JOSÉNILTONDOSSANTOSDACONCEIÇÃO(*ORDEMJUDICIAL) 27-05-
1981

14845210
SSP/MT 4 3 3 24 34 34,00 Classificado

61 429502 SIRLEIA ALVES DE FREITAS 14-04-
1977

12120600
SJ/MT 3 4 3 24 34 34,00 LP Classificado

62 028933 SEBASTIÃOHERVECIOLIMADASILVA 20-01-
1979

0000801873975
SSP/MA 5 3 2 24 34 34,00 P2 Classificado

63 016460 ADRIANO GUEDES DACROCE 11-12-
1989

16118286
MT/MT 6 4 2 22 34 34,00 P3 Classificado

64 345140 ALEXANDRO PEREIRA DE SOUZA 15-08-
1983

1483515-0
SPI/SJS/MT 7 3 4 20 34 34,00 P3 Classificado

65 244684 GILVANDRO SONALIO 23-08-
1990

1996542-7
SSP/MT 3 2 2 26 33 33,00 Classificado

66 010748 RÉGISMANUEL AMâNCIO DASILVA 14-01-
1979

11747820
SEJUSP/MT 4 4 1 24 33 33,00 P3 Classificado

67 051591 JOAO MILHOMEM BORGES 24-06-
1981

5051234
SSP/GO 4 3 4 22 33 33,00 P3 Classificado

68 234935 DIEGO GOMES SOARES 30-11-
1988

20664745
SSP/MT/MT 4 4 3 22 33 33,00 P2 Classificado

69 352781 LAURA CAROLINE FERNANDES 09-03-
1983

14441411
SSP/MT/MT 5 4 2 22 33 33,00 P2 Classificado

70 247310 LIDIANE DA SILVA ADÃO 11-04-
1983

15076806
SSP/MT 5 4 2 22 33 33,00 DN Classificado

13-11- 1786016-4

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 145ab888

71 329078 RAQUEL LOPES DE ARAÚJO 1983 SSP/MT 7 3 1 22 33 33,00 P2 Classificado

72 292147 IRACEMA RODRIGUES SOUZA PEREIRA 25-10-
1984

16298853
SSP/MT/MT 6 4 1 22 33 33,00 LP Classificado

73 260539 MESSIAS ALVES MOREIRA 03-07-
1968

2664347
SSP/GO 4 5 4 20 33 33,00 P3 Classificado

74 187904 LETICIA DE FREITAS CURADO 31-08-
1987

16816188
SSP/MT 7 3 3 20 33 33,00 P2 Classificado

75 311025 ALEX CARVALHO DOS SANTOS 28-03-
1988

1813394-0
SSP/MT/MT 7 4 2 20 33 33,00 P2 Classificado

76 262348 CLAUDIO MESSIAS DE SOUSA (*ORDEM JUDICIAL) 06-05-
1977

10800387
SSP/MT/MT 8 4 1 20 33 33,00 P2 Classificado

77 277548 LEYD LAURA POTENCIO LUZ 14-04-
1979

11541288
SSP/MT/MT 2 2 2 26 32 32,00 Classificado

78 354560 AURELINO ALVES DUARTE NETO 06-01-
1987

20602510
SSP/MT 4 3 1 24 32 32,00 P3 Classificado

79 052799 FABIANA RODRIGUES DE SOUZA 03-07-
1977

13115391
SSP/MT 5 3 2 22 32 32,00 P3 Classificado

80 110815 VIRSONEIS OLIVEIRA ALVES 10-01-
1971

13792300
SSP/MT 3 5 2 22 32 32,00 LP Classificado

81 223986 WELVIS TEIXEIRA SANTOS 08-10-
1990

1969186-6
SSP/MT 7 2 1 22 32 32,00 P2 Classificado

82 019926 MARIONEY  EDILÇONOLASCO 03-09-
1974

11803428
SSP/MT 3 6 1 22 32 32,00 LP Classificado

83 129149 SALOMAO GONCALVES TORRES 07-09-
1968

17601681
SSPMT/MT 6 5 1 20 32 32,00 P3 Classificado

84 038770 ROSIMEIRE NASCIMENTO MOURA 12-07-
1971

1175312
SJSP/MA/MA 3 2 4 22 31 31,00 Classificado

85 325282 FELIPE VIEIRA DOS SANTOS 05-05-
1980

14256797 SSP
MT/MT 2 4 3 22 31 31,00 P2 Classificado

86 023546 LEUDYSON DA SILVA ARRUDA 15-04-
1991

2042374-8
SSP/MT 5 3 1 22 31 31,00 P2 Classificado

87 234124 LUZIA PEREIRA DE OLIVEIRA 17-10-
1976

12710423
SSP/MT 6 5 2 18 31 31,00 P3 Classificado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 145ab888

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 145ab888

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T03:10:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial